Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Первомайская школа»)

ПРИКАЗ
10.01.2025 № 05-о

с.Первомайское

Об установлении питьевого режима в школе

В связи с отсутствием бесперебойной подачи воды на территории Первомайского сельского
поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в школе индивидуальный питьевой режим
2. Классным руководителям 1-10 классов:
2.1 .Провести инструктажи по выполнению данного приказа с учащимися

2.2.Провести разъяснительную работу по профилактике заболеваний и необходимости
на классных родительских собраниях

во II полугодии 2024/2025 учебном году

13.01.2025

;а выполнение данного приказа оставляю за собой.

Т.С. Янковская